平成２９年８月１０日

　各団体代表者様
神戸市剣道連盟
会長　西田彦太
平成２９年度居合道練成会のご案内

平素は当連盟の事業運営に多大のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご出席下さいますようお知らせいたします。

記

１　日　　　時　平成２９年９月２４日（日）９時受付、９時３０分～１２時

２　場　　　所　神戸市立中央体育館  第１体育室
神戸市中央区楠町４－１－１ TEL：０７８－３４１－７９７１
３　参　加　料　　１，０００円（当日団体ごとに受付にてお支払いください）
４　申　込　先　　〒６６３－８２３１
西宮市津門西口町５－３２－５０１
　　　　　　　　　　　神戸市剣道連盟居合道担当

　　　　　　　　　　　盆子原　稔博　宛

　　　　　　　　　電話・ファックス：０７９８－２６－２７７７
５　申込締切日　　９月４日（月）までに別添申込書によりお申込下さい。

備考　午後から別途ご案内のとおり、「木刀による剣道基本技稽古法の研修会及び剣道合同稽古会（少年、一般）」を開催いたしますので、こちらにも是非ともご参加下さい。

　　　　　　　　　以上